
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 30 января  2020 года №  10 
 
О внесении изменений  в постановление 
администрации Клетского сельского 
поселения от 30 августа  2019 г. № 73 
«Об утверждении административного  
регламента предоставление муниципальной услуги  
«Предоставление земельных участков, находящихся  
в муниципальной собственности Клетского  
сельского поселения Клетского муниципального района  
Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование» 
 
           Рассмотрев представление прокурора Клетского района от 20.01.2020 г. № 7-32-
2020 «Об устранении нарушений законодательства при предоставлении муниципальных 
услуг в сфере распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной 
собственности», в соответствии с требованиями пунктов 29 и 31 статьи 34 Федерального 
закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс  
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района 
Волгоградской области п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести  в постановление администрации Клетского сельского поселения от 
30 августа 2019 г. № 73 «Об утверждении административного регламента 
предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Клетского сельского поселения Клетского 
муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) 
пользование»  (далее – Регламент) следующие изменения: 
1.1. Абзац 17 пункта 2.5. Регламента исключить. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава Клетского 
сельского поселения                                                       Г.И.Дементьев 
 
 


